
MODULO BASICO DIO BW12 - GRIS

$20.700 $24.633 con IVA

Código: 85520
Marca: FURUKAWA
Modelo- P/N: 35260276

TIENDAS

Huechuraba    : En stock disponibilidad inmediata
Sucursal Exequiel:  Ultimas Unidades

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante FEDEX en regiones.

En Artilec, te presentamos el MODULO BASICO DIO BW12 en color gris, ideal para mejorar la seguridad de tu hogar. Cuenta con todas las 
especificaciones necesarias para brindarte la protecci?n y tranquilidad que buscas. Caracter?sticas t?cnicas: - Color: Gris - N?mero de 
serie: 35260276 - Marca: FURUKAWA - SKU: 85520 Este m?dulo b?sico DIO BW12 es f?cil de instalar y cuenta con tecnolog?a de 
vanguardia para protegerte a ti y a tus seres queridos. Su dise?o compacto y discreto se adapta perfectamente a cualquier ambiente. 
Adem?s, su fabricante, FURUKAWA, es reconocido por su excelencia en productos de seguridad. Puedes confiar en la calidad y 
durabilidad de este m?dulo. En Artilec queremos que te sientas seguro en todo momento, por eso te ofrecemos una variedad de 
productos alternativos que tambi?n pueden ser de tu inter?s. Encu?ntralos aqu?: - [Producto alternativo 
1](https://www.google.com/search?q=numero+de+serie+marca+Artilec) - [Producto alternativo 
2](https://www.google.com/search?q=numero+de+serie+marca+Artilec) - [Producto alternativo 
3](https://www.google.com/search?q=numero+de+serie+marca+Artilec)

Productos Relacionados

DIO CASETE LGX 12F OM4 LC-UPC-MPO-
UPCF TIPO B

Codigo: 85487
Marca: FURUKAWA
35260159
$221.300 +iva

ROSETA OPTICA 1P INLINE SOBREPONER C- 
1 ADAP SC-APC

Codigo: 85877
Marca: FURUKAWA
35250055
$1.640 +iva

PUNTO DE CONEXION HDX

Codigo: 85594
Marca: FURUKAWA
35150511
$115.670 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com 
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